informació que ha de 
contenir el full està 
prevista a la norma. 

1

Puntuació assolida: 31

B) Proposta econòmica i tècnica valorable automàticament (fins a 51 punts)

El punt II.6 del Plec de clàusules administratives estima el valor de la contractació en 
cinquanta-dos mil dos-cents cinquanta euros (52.250 €), que inclouen el període executiu 
2014-2015 (14.250 € i 19.000 € respectivament) i les possibles pròrrogues (19.000 €).
L'empresa licitadora ha presentat la següent proposta econòmica, que representa una baixa del 
5,9 % respecte el valor de contractació estimat.